7. Tarea 1.1.1.: Implantación de un nuevo marco organizacional que permita la 
articulación entre los operadores del Invierte.pe en el ámbito intra-institucional, inter-
institucional y entre los 3 niveles de gobierno. 

8. Monto Estimado: S/ 394,213.00 (Trescientos noventa y cuatro mil doscientos trece y 
00/100 Soles) 

9. Duración: 90 días calendario 

10. Tipo de consultoría: Consultoría de Firma 

11. Responsable de la Supervisión: La DGPMI, a través de la Dirección de Gestión de 

Inversiones (DGI), quien desempeñará la función de contraparte técnica.

[...]

En tanto, la OGIP debe velar por el cumplimiento de los aspectos contractuales y 
administrativos, vinculados a la utilización de los recursos necesarios para proceder a efectuar 
los pagos acordados. 

El costo total asignado para la consultoría asciende a la suma global de S/ 394,213.00 
(Trescientos noventa y cuatro mil doscientos trece y 00/100 Soles) que incluye los honorarios 
y los gastos operativos de los consultores para el desarrollo del servicio, así como todas las 
retenciones e impuestos de ley. 

Cuadro Nº 03: Costos Estimados 

N° CONCEPTO Cantidad 
Monto 

por 
hora S/